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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.10.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya. Om få dager så kommer også Stephen Devakumar på besøk til 
oss her i IRR Mission. 
 
Kenya:  Vi har tett kontakt med 
Bonface som har hovedansvaret for 
førskolen i Ogada. Han forteller oss 
at barna er utrolig flinke og viser en 
enormt stor iver etter å lære. Hver 
eneste morgen starter de dagen 
med en kopp velling før 
undervisningen går igang. Dette 
arbeidet er utrolig viktig og 
nødvendig for at barna skal komme 
inn på den offentlige skolen. Her 
lærer de å lese og skrive, både på 

morsmålet luo, swahili og også engelsk. Etter 3 år på 
førskolen er det opptakskrav til grunnskolen og det har vist 
seg at elevene fra førskolen i Ogada gjør det veldig bra.  
 For få uker siden fikk vi nyheten om at det starter opp 
flyvninger til/fra flyplassen i Migori. Det er snakk om fly med 
plass til rundt 50 passasjerer. Med daglige fly til/fra Nairobi vil 
det korte ned reisetiden også for oss når vi skal ut til 

misjonsfeltet i Giribe. Bonface forteller at barna på førskolen har fått med seg dette og har veldig 
lyst til å dra på en utflukt til flyplassen for å se fly som både lander og tar 
av. Mange av oss husker vel også hvordan vi som barn synes fly var 
utrolig spennende. For et par dager siden fikk vi beskjed fra Bonface at 
det nå er avtalt at alle barna på førskolen skal på utflukt til flyplassen i 
Migori. Det blir da en heldagstur hvor de også vil spise lunch i Migori. 
Barna gleder seg veldig og datoen for utflukten er 12. oktober. Kan tro de 
gleder seg til denne dagen og vi også gleder oss på barnas vegne.  

Mange av våre lesere husker nok Zedekia Masaka. En av pilarene 
i virksomheten som Daniel Masaga startet. Han har vært en trofast tjener i 
mange år. De senere årene har helsen sviktet og han var sterkt preget av 
dette da vi besøkte ham ifjor høst. Nylig fikk vi beskjed om at Zedekia 
hadde fullført sin tjeneste og hadde reist hjem til Herren. Vi vil aldri 



 
  
 

glemme Zedekia og hans friske innslag i møtene. Han forkynte evangeliet, sang og danset til 
Herrens ære. Nå er løpet fullendt og han kan få hvile ut hjemme hos Herren.   
 
India: Rebecca forteller at det står bra til med 
både barn og arbeidere på barnehjemmet. 
Hennes største bekymring er de stadig økende 
prisene på matvarer. Det siste året har prisene 
steget med opp mot 50%, noe som gjør at det 
er behov for å øke utsendelsene. Vi jobber hele 
tiden for å få flere faddere til barnehjemmet, 
men vi ser også at den økonomiske situasjonen 
for mange her hjemme er utfordrende. Samtidig 

ser vi også på ulike muligheter 
for å skaffe midler i India. Vi 
ber deg om å huske på dette i 
dine bønner og gjerne dele 
brevet med venner og familie. 
Herren ser til dette og han vil 
sørge for at nok midler 
kommer inn. Som nevnt 
innledningsvis så kommer 
Stephen Devakumar til Norge nå den 6. oktober. Han blir med oss her noen dager 

og skal da være med på flere møter, besøke venner og ikke minst samtale om misjonen videre i 
India. De som kjenner Stephen vet at han er veldig opptatt av seminarer for pastorer. Nesten hver 
uke er han på reise og har seminarer for pastorer på forskjellige steder. Disse seminarene er vel 
kjent og mange ønsker å være med. Han gjør også opptak i møtene, samt bibelundrevisning som 
han sender på lokale TV kanaler. Ved siden av dette hjelper han også til med å bygge 
menighetsbygg i små landsbyer. Mange ønsker å stå sammen med OpenDoor og på bildene her 
ser du arbeidere som er igang å reise opp et nytt menighetsbygg. Så fort de har noen midler så 
starter de opp arbeidet. De arbeider i tro og stoler på at Herren vil sørge for at det kommer inn 
midler til å ferdigstille menighetsbygget.  
 Ved siden av dette så har vi i IRR Mission også boret etter vann i en av landsbyene. Dette 
er ferdig og er til stor hjelp for mange i landsbyen. Behovene for menighetsbygg, sikker vannkilder 
og barnehjemmet er noen av prosjektene vi jobber med. Husk på dette i dine bønner og en stor 
takk for at du står med oss både med forbønn og dine gaver.  

Vi har i dette brevet skrevet mye om førskolen i Giribe og barnehjemmet i India. Ønsker du 
å gi til et bestemt prosjekt så merk din gave med dette. Vi minner også om enkesenteret i Kenya, 
Barbara, barnehjemmet i Trivellore og alle de andre prosjektene vi støtter. Kontakt oss gjerne på 
telefon 41200094, send oss en e-post på irr@irr.no eller et brev. Du kan innbetale din gave direkte 
til vårt kontonummer som du finner øverst på misjonsbrevet. 
 
Virke for Herren! La oss, som skriften sier i Joh. 9,4, arbeide mens det er dag. I dag er det mulig å 
virke, morgendagen kjenner ingen. Han som kalte oss er trofast, og vil være med oss alle dager 
inntil enden. Gud velsigne deg, og må Herren rikelig velsigne deg og dine tilbake. Forøvrig følg 
også med på våre nettsider www.irr.no. Takk fordi du er med og fortsatt vil være der med dine 
forbønner og dine offer.  
 Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


